

Harjavallan kaupunki  
Keskustie 5b  
29200 Harjavalta  
jari.prehti@harjavalta.fi

Viite Lausuntopyyntö 3.2.2025

**Aihe Harjavalta, Maantilankujan asemakaavamuutos, kaavaehdotus**

Harjavallan kaupunki on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Maantilankujan asemakaavamuutoksen ehdotuksesta. Suunnittelualue sijaitsee Harjavallan kaupunkikeskustan pohjoispuolella, taajama-alueella, noin 3 kilometriä Harjavallan keskustasta. Kaavamuutoksen tavoitteena on laajentaa Torttilan 203 kaupunginosassa sijaitsevaa erillispientalojen korttelin 17 tonttia 4 voimassa olevan asemakaavan mukaiselle lähivirkistysalueelle, joka on Harjavallan kaupungin omistuksessa. Kaavamuutoksen aloitteen tehneen maanomistajan tarkoituksena on rakentaa alueelle talousrakennus, johon tulisi varasto- ja toimistotilaa. Lähivirkistysalueen kaakkoispuolella sijaitsee teollisuusalue.

Satakunnan Museo on antanut kaavaluonnoksesta lausunnon 30.12.2024. Lausunnossaan museo totesi, että Maantilankuja ei sijoitu valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävälle kulttuuriympäristöalueelle. Alueella on kuitenkin paikallista arvoa, joka tulee huomioida kaavamääräyksissä ohjaamalla uudisrakentamista niin, että alueen yhtenäinen ilme säilyy. Satakunnan Museon lausunto on huomioitu kaavaehdotuksessa ja yleismääräykseen lisätty, että *"Kaava-alueella tulee noudattaa korttelikohtaisesti yhtenäistä rakentamistapaa."* Satakunnan Museo näkee lisäyksen riittävänä. Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta Satakunnan Museo totesi, ettei suunnittelualueelta tai sen välittömästä läheisyydestä ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäänöksiä.

Satakunnan Museolla ei ole huomautettavaa kaavaehdotuksesta.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Sanna Kuusikari

Tiedoksi

Varsinais-Suomen Ely-keskus/kirjaamo, Johanna Rinne  
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Daniel Nagy  
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä